
DECYZJA NR 15 
MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1) 

 
z dnia 5 września 2008 r. 

 
w sprawie przeznaczenia mienia ruchomego znajdującego się w użytkowaniu 

likwidowanego Centrum Edukacji Bibliotekarskiej, Informacyjnej i Dokumentacyjnej 
im. Heleny Radlińskiej w Warszawie 

 
   Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.2) ) w związku z zarządzeniem nr 8 Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie likwidacji Centrum Edukacji 
Bibliotekarskiej, Informacyjnej i Dokumentacyjnej im. Heleny Radlińskiej w Warszawie (Dz. 
Urz. Min. Kul. Nr 1, poz. 8, z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. 
Mienie ruchome likwidowanej jednostki budżetowej pn.: Centrum Edukacji Bibliotekarskiej 
i Dokumentacyjnej im. Heleny Radlińskiej w Warszawie przekazuje się nieodpłatnie 
następującym podmiotom: 

1) Bibliotece Narodowej mienie ruchome CEBiD w Warszawie o łącznej wartość 
111.262,17 zł, woluminy w liczbie 11.170, starodruki z XVII i XVIII w. oraz druki 
z XIX i XX w., o wartości według wyceny BN – 10.500 zł; 

2) Państwowej Bursie Szkół Artystycznych w Poznaniu -  mienie ruchome filii CEBiD  
w Jarocinie o łącznej wartość 48.489 zł;  

3) Państwowej Szkole Muzycznej w Jarocinie - mienie ruchome filii CEBiD  
w Jarocinie o łącznej wartości 580.304,57 zł;  

4) Uniwersytetowi im. Adama Mickiewicza w Poznaniu - księgozbiór z biblioteki filii 
CEBiD w Jarocinie, liczba woluminów – 9.639; 

5) Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Lublinie - mienie ruchome filii CEBiD 
w Lublinie  w postaci sprzętu komputerowego o łącznej wartości 1.600 zł; 

6) Koszalińskiej Bibliotece Publicznej - mienie ruchome filii CEBiD w Koszalinie 
o wartości 700 zł oraz księgozbiór dydaktyczny i podręczny – 1.621 woluminów i 44 
kasety video; 

7) Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Opolu - mienie ruchome filii CEBiD w Opolu  
o wartości 24.588 zł oraz księgozbiór dydaktyczny i podręczny – 79 woluminów; 

8) Wojewódzkiej i Miejskiej Bibliotece Publicznej im. C.K. Norwida w Zielonej Górze -
 mienie ruchome filii CEBiD w Zielonej Górze o wartości 1.700 zł oraz księgozbiór 
dydaktyczny i podręczny - 1.791 woluminów i 44 kasety video; 

9) Książnicy Pomorskiej w Szczecinie - mienie ruchome filii CEBiD w Szczecinie 
o wartości 800 zł oraz księgozbiór dydaktyczny i podręczny - 603 woluminy oraz 45 
kaset video;  



10) Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Krakowie - mienie ruchome filii CEBiD  
w Krakowie o wartości 327 zł oraz księgozbiór dydaktyczny i podręczny – 2391 
woluminów; 

11) Wojewódzkiej i Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Józefa Conrada – 
Korzeniowskiego w Gdańsku - mienie ruchome filii CEBiD w Gdańsku o wartości 
3.530 zł oraz księgozbiór dydaktyczny i podręczny – 1.590 woluminów;  

12) Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. Marszałka J. Piłsudskiego w Łodzi -  mienie 
ruchome filii CEBiD w Łodzi o wartości 2.794 zł; 

13) Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. E. Sukertowej - Biedrawiny w Olsztynie -
 mienie ruchome filii CEBiD w Olsztynie o wartości 1.000 zł oraz księgozbiór 
dydaktyczny i podręczny – 1.892 woluminy i 42 kasety video; 

14) Bibliotece Śląskiej w Katowicach - mienie ruchome filii CEBiD w Katowicach 
o wartości 400 zł oraz księgozbiór dydaktyczny i podręczny – 1.702 woluminy; 

15) Książnicy Podlaskiej w Białymstoku - mienie ruchome filii CEBiD w Białymstoku  
o wartości 4.392 zł oraz księgozbiór dydaktyczny i podręczny – 2.209 woluminów;  

16) Wojewódzkiej i Miejskiej Bibliotece Publicznej w Rzeszowie - mienie ruchome filii 
CEBiD w Rzeszowie o wartości 12.300 zł oraz księgozbiór dydaktyczny i podręczny –
 1.803 woluminy;  

17) Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu - mienie 
filii CEBiD w Poznaniu - księgozbiór dydaktyczny i podręczny – 1.810 woluminów;  

18) Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej Książnicy Miejskiej w Toruniu - mienie filii 
CEBiD w Toruniu - księgozbiór dydaktyczny i podręczny – 1.204 woluminy. 

 
§ 2. 

 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
                                                                                    MINISTER KULTURY  
                                                                         I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
           
                                                                                         Bogdan Zdrojewski 

 
 
 
 
 

 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 
216, poz. 1595). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 
poz. 791 i Nr 140, poz. 984.  
 


